УЛ'

1 кмо
№ 1480-РЗ

от 17.08.2020

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

1 7 08. 2020 № U  8 О -РЗ
о  согласовании совершения сделки
СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района»

В соответствии со статьями 296, 298 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О заш;ите конкуренции»,
статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности
в Российской Федерации», Положением о Комитете имуш;ественных отношений
Санкт-Петербурга, утвержденным постановлением Правительства Санкт-Петербурга
от 16.02.2015 № 98, в связи с обращением Санкт-Петербургского государственного
казенного учреждения «Пожарно-спасательный отряд имени князя А.Д. Львова
противопожарной службы Санкт-Петербурга по Петродворцовому району
Санкт-Петербурга» (далее -  СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района») и с учетом
заключения Комитета но вопросам законности, правопорядка и безопасности:

1. Согласовать СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района» совершение в срок
до 13.01.2021 в установленном порядке сделку но продаже находящегося на праве
оперативного управления у СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района» движимого
имущества, указанного в приложении (далее - Имущество).

2. СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района»:
2.1. Осуществить продажу Имущества но цене, не ниже определенной

на основании отчета об оценке рыночной стоимости Имущества от 13.07.2020
№ 82/2-20.

2.2. В месячный срок после совершения сделки представить в Комитет
имущественных отношений Санкт-Петербурга конин документов, подтверждающих
заключение сделки.

3. Установить, что настоящее распоряжение утрачивает силу в случае, если
сделка не заключена в срок, указанный в пункте 1 распоряжения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Комитрга .
fu.i'4

А.В. Герман

001007949949

Приложение к распоряжению Комитета

от 17 ОВ. 20г0 №___1  ̂ 8 П -РЗ

Имущество, находящееся на праве оперативного управления СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района»

№
н/п

Наименование и характеристика объекта Инвентарный
номер

Г осударственный
регистрационный знак

Год
выпуска

Первоначальная
(балансовая)

стоимость, руб.

Остаточная
стоимость

на 22.06.2020,
руб.

1. АЦ 6,0-40(43118)

VIN: Х8948661070ВЕ4113
Кузов: 2015555
Модель, № двигателя: 740.30.260 72397394
ПТС: 78 НМ 474779

3101050556 В6160Н98 2007 4 661 000,00 0,00

Особые отметки

Особые отметки

Наименование (ф. и. о.) собственника

Адрес_

Дата продажи (передачи) -г-" _

Документ на право собственности _

Подпись прежнего
собственника

м. п.

Подпись настоящего
собственника _._

м. п.

Свидетельство о регистра1j.ИИ 'ГС
__ серия_

Государственный регистрационный Знак _
Да1'а регистрации +г: _

Выдано ГИБМ ' ,~ ~' ,,-

NQ

м. п. Подпись

Отметка о снятии с учета
Дата снятия с учета _

м. п. Подпись

78 нм 474779

Наименование (ф. и. о.) собственника
У" •••.•.J.

Лдрес ~~-----~-~--============
Дата продажи (передачи) _
Документ на право собственности _

Подпись прежнего Подпись настоящего
собственника собственника

м. п. м. П.

Свидетельство о регистрации 'Гс
___ __.._ сер~LЯ__ ..,..

Государственный регмстрационный Знак _
Дата регистрач.ии _~ _
Выдано I'ИБМ ---,- --;----'- ,...,,--__ -,-- _

N!!~

м. П. Подпись ; _

Отметка о снятии с учета
Дата снятия с учета _

А\. п. Подпись

"Гоэиак. ППФ, Пермь, 2011, «Д,,-С, 178890.

Особые отметки

ПАСПОРТ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
IДУ!?ЛИКАТ'

78 нм 47l±779

1. ИдентификационНБlЙ номер (VlN) _
ХS948661О70ВЕ411З

2. Ma~~~:""модель ТС БЕЗ МАРКи АЦG.0-40(4З118)

3. Наименование (тип '['С) СПЕЦ ПРОЧИЕ.
4. Категория ТС (Л, В, С, D, прицеп) __ c"--- ;-,-r _

5. Год изготовления 1;'С_-=200=-:::.7 --'---_
6. Модель, NQ двигателя 740.ЗО.2БО 72Э97ЗЗ4
7. Шасси (рама) NQ ХТС4З118К722952З6
8. Кузов (кабина, прицеп] NQ_-=2:.:::0..;.15555===-=- _
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) по гостр 50574-2002
10. Мощность ДВИl'aтеля, л. с. (кВт) _...-:2~4~5...!.(~1ЗО~.ОО=\ _
11. Рабочий объем дв ига техя, куб. СА\ __ 1-'-00850'-"=-=--__ т-г- _

12. Тип двигателя 1юE1Jьный НА LИЭEЛЬНОIVПOnnИВЕ
13. Экологический класс ВrОDOЙ-~~~------------
14. Разрешенная максимальная масса, кг __ 1~8",7,--,ЗО=- _
15. Масса без нагрузки, кг __ 1'--'1:..::960:.::·=--- _
16. Организация - ивготовитехь ТС (страна) nO"БЕРВ"'"

17. Одобрение типа 'ГС NQ РОСС от. 30.10.2006
САМТ-ФOН.D

;~8:?оvо;~~с~;vоv;;;~;;vu~rёu7QчD~~аёDВE.ёiEНii17DБТСУТё.mУЮОfоqОVQАОАСVОVОШUVОVОАОАОVО9DА
19. Серия, NQ 'ГД, ШО ~_~~~~~_(:НQ!GJВ~1__ _~____
20. Таможенные ограничения ОГРАНИЧ~ н:

YCTAHOBnEJ-bJ

201D.VОVНО;:;~D~~;;::;ПVОV(ф~VОV:~ОV~~U'О.;5~1;~~~:~О~;VD1IсVUН'QVОёПVБАП&Q~ОfiёоVОШDvоvа6
ГЕТРОДВОРЦОВОГО Р-НА"

. "- -""-t4-

22. Адрес CAHKT--f1Е1ЕРБУРГ Г. СТРЕЛЬНА П.
ФРОНТОВАЯ УЛ, дОМ 7-6

23. наил\щ!~~~ие'-~р~;~~~~;~~--;;;~ав~~Й ~~;пор;--Н-мрjо--
~поСПБIllЛО
~~.p. СfEЛ.СТРЕЛЬНА.ФРОНtов&;я УЛ.

04.04.2012

ПОдписЬ--.сL- ..----t.---~ 1Мг-:,~.-=-~;;>

~ Отметка о снятии с учета
Э Дата снятия с учета _i М. п. Под"",,. - .• -

Наименование (ф. и. о.) собственнива
CnБ П<У ·nco ПЕТРодворцового Р-Нд"

Адрес САНКП1ЕТЕРБ'УРГ Г. С1РЕЛЬНА П. ФРОНТОВАЯ
ул.!1ОМ 7-6

Дата продажи (передачи) #~.'!:O••'i"i.it:'a~ \
Документ на право

Особые 01'метк и
04.04.~'O12швпиюл пгс
В3.50МЕ4З7404 ОТ
19.06.2007 ВЫДПО
"БЕРЕГ"

Подпись прежнего
собственника

м. п.

Подпись

учета

Подпись

Особые от метки Наименование (ф. и. о.) собственника

Адрес

Дата продажи (передачи) _
Докул\ент на право собственности _

Подпись прежнего
собственника

м, п.

Подпись настоящего
собственника

м. в.

Cnиле'геЛЬС'l'lЮо регистра1!ИИ 1'С
серия NQ

Государственный регистрационный знак _
Дата регистрации _

Вщ,аноГИБМ ----~7-:-..,.-------------

м. В.

Отметка о снятии с учета
Дата снятия с учета ---с------------------,-О

м. п. Подпись

Наименование (ф. и. о.) соботвенника

8 Aд~--------------=========
Дата продажи (передачи) _
Докумею' на право собственности _

Особые отметки
Подпись прежнего
собственника

м. п.

Подпись настоящего
собственника

м. п.

Свидетельство о регистра1!ИИ 1'0
серия NQ

Государственный регистрационный знак _
Дата регистрации _
Выдано ГИБМ _

л\. п. Подпись

Особые от метки Наименование (ф. И. о.) собственника

Адрес -=================
Да'га пролажи (пегеЛll'llt) _
Документ на право собственности _

Подпись прежнего
собственника

м. п.

Подпись настоящего
собственника

м. п.

Свидетельство о регистрации. 1'0
серия NQ

Государственный регистреционный знак _
Дата регистрации _
Выдано ГИБМ _

м. П. Подпись

Отметка о снятии с учета
Aa'l'a СНЯПIЯ с Y'Ie'I'a _

м. П. Подпись

. 1
~' ;:с

i2fi;'po'cc},! йЕКАЯ qJЕД-ЕРАЦИЯ:~"~::{"~'M'~"
'" ~ h. .- •••••••••• ,•• _ ,. .•• _, :''''',~''~' •••• ,~._, •••••• ·М И"_' ."'_'._н_" '._. •••• :_ •••.•••_···~~ ••• ...,'.:f'~;·.•'·i

.:

•